國立宜蘭大學　函

機關地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯 絡 人：嚴珮萱

電　　話：03-9357400　分機

傳　　真：

電子郵件：phyen@niu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年3月18日
發文字號：宜大教字第1141001162號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報_114學年度大學申請入學說明會

正本：全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

檢送本校「114學年度大學申請入學招生說明會」報名資主旨：
訊及海報，請惠予公告周知，歡迎應屆考生踴躍報名參
與，請查照。

說明：
本校訂於114年4月19日（星期六）於宜蘭、台北各辦理1一、
場「114學年度大學申請入學招生說明會」，邀請各招生
學系於當日就審查重點及準備指引、學系特色、選才理
念、希望招收的學生特質、多元能力、審查角度、學習歷
程與學系專業領域的相關性、未來學習方向及出路等，向
考生說明介紹，相關報名資訊請參閱報名網址，歡迎考生
踴躍報名參與。
時間及地點：114年4月19日 (星期六)二、
宜蘭場：上午9點30分至11點30分，地點位於國立宜蘭大(一)
學萬斌廳（宜蘭縣宜蘭市神農路1段1號）。
台北場：下午15點至17點，地點位於國立台北科技大學科(二)
技大樓B1國際會議廳(台北市大安區忠孝東路三段1 號)。
報名日期：114年3月20日(四)起至4月16日(三)止。三、
活 動 資 訊 ： https://admniu.niu.edu.tw/p/412-1054-四、
2067.php
報名網址：https://forms.gle/FFdrVoKPTX6gvbBDA五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/03/18

1140002097

副本：本校綜合業務組

第2頁　共2頁